

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației:		Nr. ocds-b3wdp1-MD-1551098298360		din		13.04.2019			
Denumirea procedurii de achiziție: achiziționarea consumabile oftalmologice conform necesităților IMSP pentru anul 2019									
Nr. D/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	33100000-1	Bastonase tupfer oftalmologice	buc	7 160	4,700	5,6400	33 652,00	40 382,40	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
6	33100000-1	Burete absorbant oftalmic	buc	3 220	4,700	5,6400	15 134,00	18 160,80	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
9	33100000-1	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	buc	4 510	62,000	74,4000	279 620,00	335 544,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
10	33100000-1	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	buc	150	62,000	74,4000	9 300,00	11 160,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
20	33100000-1	Casete pentru facoemulsificare compatibile cu aparatul Infiniti Vision System Alcon	buc	620	1 300,000	1 560,0000	806 000,00	967 200,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
21	33100000-1	Casete pentru facoemulsificare, compatibile cu aparatul Constellation Vision System Alcon	buc	36	2 002,000	2 402,4000	72 072,00	86 486,40	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.

35	33100000-1	Foarfece endooculare	buc	6	2 280,000	2 736,0000	13 680,00	16 416,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
36	33100000-1	Hialuronat de sodiu 1%	buc	930	630,000	680,4000	585 900,00	632 772,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
37	33100000-1	Implant pentru chirurgia filtranta a glaucomului	buc	10	12 495,000	12 495,0000	124 950,00	124 950,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
43	33100000-1	Manșoane de irigație silicon, compatibile cu aparatul Infiniti Vision System Alcon	buc	620	275,000	330,0000	170 500,00	204 600,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
44	33100000-1	Manșoane de irigație silicon, compatibile cu aparatul Constellation Vision Sytem	buc	12	275,000	330,0000	3 300,00	3 960,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
46	33100000-1	Pense endooculare	buc	5	2 075,000	2 490,0000	10 375,00	12 450,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
47	33100000-1	Pense endooculare	buc	5	1 980,000	2 376,0000	9 900,00	11 880,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.

51	33100000-1	Piese pentru irigația aspirație	buc	36	350,000	420,0000	12 600,00	15 120,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
55	33100000-1	Preparat pentru mioză intraoperatorie, uz intraocular	buc	158	232,200	250,7760	36 687,60	39 622,61	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
56	33100000-1	Preparat pentru mioză intraoperatorie, uz intraocular	buc	80	232,200	250,7760	18 576,00	20 062,08	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
57	33100000-1	Set de vitrectomie anterioară	buc	66	2 360,000	2 832,0000	155 760,00	186 912,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
77	33100000-1	Vârf endodiatermo	buc	20	1 160,000	1 392,0000	23 200,00	27 840,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
78	33100000-1	Vârf pentru facoemulsificare, compatibil cu aparatul Constellation Vision System	buc	12	882,000	1 058,4000	10 584,00	12 700,80	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
81	33100000-1	Vîrf pentru facoemulsificare, compatibil cu aparatul Infiniti Vision System Alcon	buc	750	910,000	1 092,0000	682 500,00	819 000,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.

88	33100000-1	Viscoelastic	buc	135	840,000	907,2000	113 400,00	122 472,00	livrarea va avea loc în termen de pînă la 30 zile de la solicitarea în scris a beneficiarului.
TOTAL							3 187 690,60	3 709 691,09	

Semnat: _____

Numele, prenumele: **Perepelita Igor**

În calitate de: **Director General**

Ofertantul: **"Tetis International Co" SRL**

Adresa: **mun. Chisinau, Str. Calea Orheiului 103/3**